
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

Č. j.: SVS/2023/046877-G 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  
 

pro veřejnou zakázku s názvem   

„Dodávka 2 ks stejných užitkových pětimístných motorových vozidel typu dodávka ve 
verzi 4x4“ 

  

 

1.   Dle § 217 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ: 
 

Označení zadavatele 
Česká republika – Státní veterinární správa, 
IČ: 000 18 562, se sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky zadávané v samostatném 
zadávacím řízení, je nákup a dodání 2 ks stejných užitkových 
pětimístných motorových vozidel typu dodávka ve verzi 4x4 
 

Cena sjednaná v realizační smlouvě o 
poskytování služeb 

bez DPH --------------------- 

s DPH --------------------- 

Použitý druh zadávacího 
řízení 

otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ 

 

2. Účastníci zadávacího řízení dle  § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Nabídku v zadávacím řízení na veřejnou zakázku podal ve stanovené lhůtě 1 účastník: 

1) Nelagia  s.r.o., IČ 10802185, Světova 523/1, 180 00 Praha. 

 



2 

3. Účastníci zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

S žádným z účastníků nebyla uzavřena smlouva. 

5. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene, pokud jsou zadavateli známi 
§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

--------------------------------- 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění, zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 
 
---------------------------------- 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 
 
Zadavatel fakultativně zrušil zadávací řízení dle § 127 odst. 2 písmeno h) ZZVZ, neboť v 
zadávacím řízení byl pouze jediný účastník zadávacího řízení. Zadavatel se v tomto 
konkrétním případě rozhodl využít zákonné možnosti zrušit zadávací řízení. Zadavatel 
preferoval důraz na nezbytné konkurenční prostředí a existenci dostatečně široké 
hospodářské soutěže mezi jednotlivými dodavateli při vědomí přítomnosti zřetelného 
požadavku na efektivní vynakládání veřejných rozpočtových prostředků. 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 
 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které nedává důvod 
pro rozdělení při realizaci. 

 
MVDr. Zbyněk Semerád 
       ústřední ředitel 
  podepsáno elektronicky 
         v zastoupení 



3 

 


		2023-03-29T16:15:17+0200
	Ing. Veronika Zemanová 26535bd9dbd571a1c9dfa4bbbbd28b09f5e62a6b




